ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-XD TP.Quảng Ngãi, ngày      tháng  12  năm 2023

V/v rà soát các dự án sử dụng

nguồn thu hợp pháp của cơ quan

nhà nước, đơn vị sự nghiệp công

lập hết thời gian bố trí vốn.

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 6135/UBND-KTTH ngày 04/12/2023 của UBND

tỉnh về việc rà soát các dự án sử dụng nguồn thu hợp pháp của cơ quan nhà

nước, đơn vị sự nghiệp công lập hết thời gian bố trí vốn.

Qua rà soát, UBND thành phố không có dự án sử dụng nguồn thu hợp

pháp của cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập hết thời gian bố trí vốn.

UBND thành phố kính báo cáo UBND tỉnh Quảng Ngãi xem xét tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- CT, các PCT UBND TP;

- VPUB: C,PVP, CV(XD);

- Lưu VT, TCKH (P).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2023-12-07T11:31:47+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2023-12-07T14:37:01+0700

		2023-12-07T14:37:01+0700

		2023-12-07T14:37:01+0700